CARATTERISTICHE TECNICHE
 › Costruzione robusta in lamiera di acciaio al carbonio saldata e
verniciata RAL 5015
 › Pulizia automatica ad aria compressa:
 ›NR, NGR, DT: in controcorrente con Venturi
 ›BA: con centralina di controllo
 › Filtrazione a cartucce verticali ad altissima efficienza (>99% per
particelle fino ad 1 micron):

n*
Sup. filtrante
Filter. surface
m2
Peso
Weight
kg
Dimensioni
Dimensions
mm
FINPOLNR5 C 1 5 50 685 1150 x 1150 x 2950
FINPOLNR6 C 1 6 60 686 1150 x 1150 x 2950
FINPOLNR7 C 1 7 70 687 1150 x 1150 x 2950
FINPOLNR8 C 1 8 80 688 1150 x 1150 x 2950
FINPOLNR9 C 1 9 90 689 1150 x 1150 x 2950
FINPOLNR10 2 x C 2 10 100 770 2300 x 1150 x 2950
FINPOLNR11 2 x C 2 11 110 771 2300 x 1150 x 2950
FINPOLNR12 2 x C 2 12 120 772 2300 x 1150 x 2950
FINPOLNR13 2 x C 2 13 130 773 2300 x 1150 x 2950
FINPOLNR14 2 x C 2 14 140 774 2300 x 1150 x 2950
FINPOLNR15 2 x C 2 15 150 775 2300 x 1150 x 2950
FINPOLNR16 2 x C 2 16 160 776 2300 x 1150 x 2950
FINPOLNR17 2 x C 2 17 170 1532 2300 x 1150 x 2950
FINPOLNR18 2 x C 2 18 180 1533 2300 x 1150 x 2950
FINPOLNR20 3 x C 3 20 200 1535 3450 x 1150 x 2950
FINPOLNR21 3 x C 3 21 210 1536 3450 x 1150 x 2950
FINPOLNR22 3 x C 3 22 220 1537 3450 x 1150 x 2950
FINPOLNR23 3 x C 3 23 230 1538 3450 x 1150 x 2950
FINPOLNR24 3 x C 3 24 240 1539 3450 x 1150 x 2950
FINPOLNR25 3 x C 3 25 250 1540 3450 x 1150 x 2950
FINPOLNR26 3 x C 3 26 260 1541 3450 x 1150 x 2950
FINPOLNR27 3 x C 3 27 270 1542 3450 x 1150 x 2950
*  Il numero delle elettrovalvole coincide con il numero delle cartucce.  |  The number of solenoid valves matches the number of cartridges.
SETTORI DI IMPIEGO (NR, NRX, NGR, NGRX)
 › Filtrazione polveri, in particolare nei settori: verniciatura, alimentare,
produzione mangimi, industria chimica, trattamenti di sabbiatura

Tramogge
Hoppers
n
Cartucce
Cartridges
n*
Sup. filtrante
Filter. surface
m2
Peso
Weight
kg
Dimensioni
Dimensions
mm
FINPOLNRX10 D 1 10 100 770 1700 x 1700 x 3592
FINPOLNRX11 D 1 11 110 771 1700 x 1700 x 3592
FINPOLNRX12 D 1 12 120 772 1700 x 1700 x 3592
FINPOLNRX13 D 1 13 130 773 1700 x 1700 x 3592
FINPOLNRX14 D 1 14 140 774 1700 x 1700 x 3592
FINPOLNRX15 D 1 15 150 775 1700 x 1700 x 3592
FINPOLNRX16 D 1 16 160 776 1700 x 1700 x 3592
FINPOLNRX17 2 x D 2 17 170 1532 3400 x 1700 x 3592
FINPOLNRX18 2 x D 2 18 180 1533 3400 x 1700 x 3592
FINPOLNRX19 2 x D 2 19 190 1534 3400 x 1700 x 3592
FINPOLNRX20 2 x D 2 20 200 1535 3400 x 1700 x 3592
FINPOLNRX21 2 x D 2 21 210 1536 3400 x 1700 x 3592
FINPOLNRX22 2 x D 2 22 220 1537 3400 x 1700 x 3592
FINPOLNRX23 2 x D 2 23 230 1538 3400 x 1700 x 3592
FINPOLNRX24 2 x D 2 24 240 1539 3400 x 1700 x 3592
FINPOLNRX25 2 x D 2 25 250 1540 3400 x 1700 x 3592
FINPOLNRX26 2 x D 2 26 260 1541 3400 x 1700 x 3592
FINPOLNRX27 2 x D 2 27 270 1542 3400 x 1700 x 3592
FINPOLNRX28 2 x D 2 28 280 1543 3400 x 1700 x 3592
FINPOLNRX29 2 x D 2 29 290 1544 3400 x 1700 x 3592
FINPOLNRX30 2 x D 2 30 300 1545 3400 x 1700 x 3592
FINPOLNRX31 2 x D 2 31 310 1546 3400 x 1700 x 3592
FINPOLNRX32 2 x D 2 32 320 1547 3400 x 1700 x 3592
FINPOLNRX34 3 x D 3 34 340 2269 5100 x 1700 x 3592
FINPOLNRX36 3 x D 3 36 360 2271 5100 x 1700 x 3592
FINPOLNRX38 3 x D 3 38 380 2273 5100 x 1700 x 3592
FINPOLNRX40 3 x D 3 40 400 2275 5100 x 1700 x 3592
FINPOLNRX42 3 x D 3 42 420 2277 5100 x 1700 x 3592
FINPOLNRX45 3 x D 3 45 450 2280 5100 x 1700 x 3592
FINPOLNRX48 3 x D 3 48 480 2283 5100 x 1700 x 3592
*  Il numero delle elettrovalvole coincide con il numero delle cartucce.  |  The number of solenoid valves matches the number of cartridges.
35
92
82

n*
Sup. filtrante
Filtering surface
m2
Peso
Weight
kg
Dimensioni
Dimensions
mm
FINPOL/NGR5 C 1 5 80 690 1150 x 1150 x 2950
FINPOL/NGR6 C 1 6 96 692 1150 x 1150 x 2950
FINPOL/NGR7 C 1 7 112 694 1150 x 1150 x 2950
FINPOL/NGR8 C 1 8 128 696 1150 x 1150 x 2950
FINPOL/NGR9 C 1 9 144 698 1150 x 1150 x 2950
FINPOL/NGR10 2 x C 2 10 160 780 2300 x 1150 x 2950
FINPOL/NGR11 2 x C 2 11 176 782 2300 x 1150 x 2950
FINPOL/NGR12 2 x C 2 12 192 784 2300 x 1150 x 2950
FINPOL/NGR13 2 x C 2 13 215 786 2300 x 1150 x 2950
FINPOL/NGR14 2 x C 2 14 230 788 2300 x 1150 x 2950
FINPOL/NGR15 2 x C 2 15 247 790 2300 x 1150 x 2950
FINPOL/NGR16 2 x C 2 16 256 792 2300 x 1150 x 2950
FINPOL/NGR17 2 x C 2 17 270 1549 2300 x 1150 x 2950
FINPOL/NGR18 2 x C 2 18 288 1551 2300 x 1150 x 2950
FINPOL/NGR20 3 x C 3 20 320 1555 3450 x 1150 x 2950
FINPOL/NGR21 3 x C 3 21 336 1557 3450 x 1150 x 2950
FINPOL/NGR22 3 x C 3 22 350 1559 3450 x 1150 x 2950
FINPOL/NGR23 3 x C 3 23 368 1561 3450 x 1150 x 2950
FINPOL/NGR24 3 x C 3 24 385 1563 3450 x 1150 x 2950
FINPOL/NGR25 3 x C 3 25 400 1565 3450 x 1150 x 2950
FINPOL/NGR26 3 x C 3 26 416 1567 3450 x 1150 x 2950
FINPOL/NGR27 3 x C 3 27 432 1569 3450 x 1150 x 2950
*  Il numero delle elettrovalvole coincide con il numero delle cartucce.  |  The number of solenoid valves matches the number of cartridges.
FILTRI A CARTUCCIA AUTOPULENTI
SELF-CLEANING CARTRIDGE FILTERS
FINPOL

Tramogge
Hoppers
n
Cartucce
Cartridges
n (*)
Sup. filtrante
Filtering surface
m2
Peso
Weight
kg
Dimensioni
Dimensions
mm
FINPOLNGRX10 D 1 10 160 780 1700 x 1700 x 3592
FINPOLNGRX11 D 1 11 176 782 1700 x 1700 x 3592
FINPOLNGRX12 D 1 12 192 784 1700 x 1700 x 3592
FINPOLNGRX13 D 1 13 215 786 1700 x 1700 x 3592
FINPOLNGRX14 D 1 14 230 788 1700 x 1700 x 3592
FINPOLNGRX15 D 1 15 247 790 1700 x 1700 x 3592
FINPOLNGRX16 D 1 16 256 792 1700 x 1700 x 3592
FINPOLNGRX17 2 x D 2 17 270 1549 3400 x 1700 x 3592
FINPOLNGRX18 2 x D 2 18 288 1551 3400 x 1700 x 3592
FINPOLNGRX19 2 x D 2 19 304 1553 3400 x 1700 x 3592
FINPOLNGRX20 2 x D 2 20 320 1555 3400 x 1700 x 3592
FINPOLNGRX21 2 x D 2 21 336 1557 3400 x 1700 x 3592
FINPOLNGRX22 2 x D 2 22 350 1559 3400 x 1700 x 3592
FINPOLNGRX23 2 x D 2 23 368 1561 3400 x 1700 x 3592
FINPOLNGRX24 2 x D 2 24 385 1563 3400 x 1700 x 3592
FINPOLNGRX25 2 x D 2 25 400 1565 3400 x 1700 x 3592
FINPOLNGRX26 2 x D 2 26 416 1567 3400 x 1700 x 3592
FINPOLNGRX27 2 x D 2 27 432 1569 3400 x 1700 x 3592
FINPOLNGRX28 2 x D 2 28 448 1571 3400 x 1700 x 3592
FINPOLNGRX29 2 x D 2 29 464 1573 3400 x 1700 x 3592
FINPOLNGRX30 2 x D 2 30 480 1575 3400 x 1700 x 3592
FINPOLNGRX31 2 x D 2 31 496 1577 3400 x 1700 x 3592
FINPOLNGRX32 2 x D 2 32 512 1579 3400 x 1700 x 3592
FINPOLNGRX34 3 x D 3 34 544 2303 5100 x 1700 x 3592
FINPOLNGRX36 3 x D 3 36 576 2307 5100 x 1700 x 3592
FINPOLNGRX38 3 x D 3 38 608 2311 5100 x 1700 x 3592
FINPOLNGRX40 3 x D 3 40 640 2315 5100 x 1700 x 3592
FINPOLNGRX42 3 x D 3 42 672 2319 5100 x 1700 x 3592
FINPOLNGRX45 3 x D 3 45 720 2325 5100 x 1700 x 3592
FINPOLNGRX48 3 x D 3 48 768 2331 5100 x 1700 x 3592
*  Il numero delle elettrovalvole coincide con il numero delle cartucce.  |  The number of solenoid valves matches the number of cartridges.
35
92
82

n*
Sup. filtrante
Filtering surface
m2
Peso
Weight
kg
Dimensioni
Dimensions
mm
FINPOLDT5 C 1 5 102 685 1150 x 1150 x 2950
FINPOLDT6 C 1 6 123 686 1150 x 1150 x 2950
FINPOLDT7 C 1 7 143 687 1150 x 1150 x 2950
FINPOLDT8 C 1 8 164 688 1150 x 1150 x 2950
FINPOLDT9 C 1 9 184 689 1150 x 1150 x 2950
FINPOLDT10 2 x C 2 10 204 1360 2300 x 1150 x 2950
FINPOLDT11 2 x C 2 11 225 1361 2300 x 1150 x 2950
FINPOLDT12 2 x C 2 12 246 1362 2300 x 1150 x 2950
FINPOLDT13 2 x C 2 13 266 1363 2300 x 1150 x 2950
FINPOLDT14 2 x C 2 14 287 1364 2300 x 1150 x 2950
FINPOLDT15 2 x C 2 15 307 1365 2300 x 1150 x 2950
FINPOLDT16 2 x C 2 16 328 1366 2300 x 1150 x 2950
FINPOLDT17 2 x C 2 17 348 1367 2300 x 1150 x 2950
FINPOLDT18 2 x C 2 18 369 1368 2300 x 1150 x 2950
FINPOLDT20 3 x C 3 20 408 2020 3450 x 1150 x 2950
FINPOLDT21 3 x C 3 21 430 2021 3450 x 1150 x 2950
FINPOLDT22 3 x C 3 22 451 2022 3450 x 1150 x 2950
FINPOLDT23 3 x C 3 23 471 2023 3450 x 1150 x 2950
FINPOLDT24 3 x C 3 24 492 2024 3450 x 1150 x 2950
FINPOLDT25 3 x C 3 25 512 2025 3450 x 1150 x 2950
FINPOLDT26 3 x C 3 26 533 2026 3450 x 1150 x 2950
FINPOLDT27 3 x C 3 27 553 2027 3450 x 1150 x 2950
*  Il numero delle elettrovalvole coincide sempre con il numero delle cartucce
The number of solenoid valves always matches the number of cartridges
FILTRI A CARTUCCIA AUTOPULENTI CON TECNOLOGIA TOPBLEND
SELF-CLEANING TOPBLEND CARTRIDGE FILTERS

n
Cartucce
Cartridges
n*
Sup. filtrante
Filtering surface
m2
Peso
Weight
kg
Dimensioni
Dimensions
mm
FINPOLDTX8 D 1 8 164 768 1700 x 1700 x 3592
FINPOLDTX9 D 1 9 185 769 1700 x 1700 x 3592
FINPOLDTX10 D 1 10 205 770 1700 x 1700 x 3592
FINPOLDTX11 D 1 11 226 771 1700 x 1700 x 3592
FINPOLDTX12 D 1 12 246 772 1700 x 1700 x 3592
FINPOLDTX13 D 1 13 267 773 1700 x 1700 x 3592
FINPOLDTX14 D 1 14 287 774 1700 x 1700 x 3592
FINPOLDTX15 D 1 15 308 775 1700 x 1700 x 3592
FINPOLDTX16 D 1 16 328 776 1700 x 1700 x 3592
FINPOLDTX17 2 x D 2 17 349 1532 3400 x 1700 x 3592
FINPOLDTX18 2 x D 2 18 369 1533 3400 x 1700 x 3592
FINPOLDTX19 2 x D 2 19 390 1534 3400 x 1700 x 3592
FINPOLDTX20 2 x D 2 20 410 1535 3400 x 1700 x 3592
FINPOLDTX21 2 x D 2 21 431 1536 3400 x 1700 x 3592
FINPOLDTX22 2 x D 2 22 451 1537 3400 x 1700 x 3592
FINPOLDTX23 2 x D 2 23 472 1538 3400 x 1700 x 3592
FINPOLDTX24 2 x D 2 24 492 1539 3400 x 1700 x 3592
FINPOLDTX25 2 x D 2 25 513 1540 3400 x 1700 x 3592
FINPOLDTX26 2 x D 2 26 533 1541 3400 x 1700 x 3592
FINPOLDTX27 2 x D 2 27 554 1542 3400 x 1700 x 3592
FINPOLDTX28 2 x D 2 28 574 1543 3400 x 1700 x 3592
FINPOLDTX29 2 x D 2 29 595 1544 3400 x 1700 x 3592
FINPOLDTX30 2 x D 2 30 615 1545 3400 x 1700 x 3592
FINPOLDTX31 2 x D 2 31 636 1546 3400 x 1700 x 3592
FINPOLDTX32 2 x D 2 32 656 1547 3400 x 1700 x 3592
FINPOLDTX33 3 x D 3 33 677 2268 5100 x 1700 x 3592
FINPOLDTX34 3 x D 3 34 697 2269 5100 x 1700 x 3592
FINPOLDTX35 3 x D 3 35 718 2270 5100 x 1700 x 3592
FINPOLDTX36 3 x D 3 36 738 2271 5100 x 1700 x 3592
FINPOLDTX37 3 x D 3 37 759 2272 5100 x 1700 x 3592
FINPOLDTX38 3 x D 3 38 779 2273 5100 x 1700 x 3592
FINPOLDTX39 3 x D 3 39 800 2274 5100 x 1700 x 3592
FINPOLDTX40 3 x D 3 40 820 2275 5100 x 1700 x 3592
FINPOLDTX41 3 x D 3 41 841 2276 5100 x 1700 x 3592
FINPOLDTX42 3 x D 3 42 861 2277 5100 x 1700 x 3592
FINPOLDTX43 3 x D 3 43 882 2278 5100 x 1700 x 3592
FINPOLDTX44 3 x D 3 44 902 2279 5100 x 1700 x 3592
FINPOLDTX45 3 x D 3 45 923 2280 5100 x 1700 x 3592
FINPOLDTX46 3 x D 3 46 943 2281 5100 x 1700 x 3592
FINPOLDTX47 3 x D 3 47 964 2282 5100 x 1700 x 3592
FINPOLDTX48 3 x D 3 48 984 2283 5100 x 1700 x 3592
*  Il numero delle elettrovalvole coincide sempre con il numero delle cartucce
The number of solenoid valves always matches the number of cartridges
35
92

n
Cartucce / Elettrovalvole
Cartridges / Electrovalves
n
Sup. filtrante
Filtering surface
m2
Peso
Weight
kg
Dimensioni
Dimensions
mm
FINPOLBA6 A 1 6 / 3 26 295 800 x 800 x 2650
FINPOLBA9 A 1 9 / 3 39 305 800 x 800 x 2650
FINPOLBA12 C 1 12 / 3 52 695 1150 x 1150 x 2950
FINPOLBA15 C 1 15 / 3 65 700 1150 x 1150 x 2950
FINPOLBA20 C 1 20 / 4 86 705 1150 x 1150 x 2950
FINPOLBA25 C 1 25 / 5 108 710 1150 x 1150 x 2950
FINPOLBA30 D 1 30 / 6 129 855 1700 x 1700 x 3592
FINPOLBA35 D 1 35 / 6 151 860 1700 x 1700 x 3592
FINPOLBA40 D 1 40 / 7 172 865 1700 x 1700 x 3592
FINPOLBA45 D 1 45 / 7 194 870 1700 x 1700 x 3592
FINPOLBA49 D 1 49 / 7 211 875 1700 x 1700 x 3592
~2
60
0
10